שער הנגב - ערב שבת, י"ז באייר תשע"ז, 12 במאי 2017

שלום לחברות ולחברים,

נסים בצומת

טוב, לא ממש נסים, יותר בני אדם שעובדים ביחד למען מטרה צודקת ומצליחים לשכנע את נסים (פרץ, מנכ"ל "נתיבי ישראל") באשר לצורך בהתקנת רמזור בצומת הכניסה לניר עם. בפגישה שקיימנו, מהנדס המועצה ואנוכי, עם הנהלת נת"י, שכנענו אותה בצורך לשפר את בטיחות הצומת.